BCE商用标准型大容量电热水器
BCE Series Commercial Large Volume Electric Water Heaters
巨固（苏州）热水器有限公司 http://www.waterheaters.cn1
内胆质保 6年，配件质保 1年
产品特点：
● SUS444/SUS316L“白金”内胆
专利产品，卓越的耐腐蚀性，防止内胆在恶劣水环境中发生泄露，增强热水器
耐久性，并消除对阳极棒的需要。

巨固（苏州）热水器有限公司 http://www.waterheaters.cn2
●外形尺寸
●性能参数
型号
Model
容积 额定功率
额定工
作压力
进出水管径
（NPT外螺纹）
安全阀管径
（NPT内螺纹）
排污阀管径
（G内螺纹）
Gal/L kW MPa in. mm in. mm in. mm
BCE-150 150/600 9/12/15/18/24/30/36/45/54 1.1 1-1/2 DN40 3/4 DN20 1 DN25
BCE-200 200/800 9/12/15/18/24/30/36/45/54 1.1 1-1/2 DN40 3/4 DN20 1 DN25
BCE-250 250/1000 9/12/15/18/24/30/36/45/54 1.1 1-1/2 DN40 3/4 DN20 1 DN25
BCE-300 300/1200 9/12/15/18/24/30/36/45/54 1.1 2 DN50 3/4 DN20 1 DN25
BCE-400 400/1500 9/12/15/18/24/30/36/45/54 1.1 2 DN50 3/4 DN20 1 DN25
BCE-500 500/2000 9/12/15/18/24/30/36/45/54 1.1 2 DN50 3/4 DN20 1-1/2 DN40
BCE-600 600/2500 9/12/15/18/24/30/36/45/54 1.1 2-1/2 DN65 3/4 DN20 1-1/2 DN40
BCE-750 750/3000 9/12/15/18/24/30/36/45/54 1.1 2-1/2 DN65 3/4 DN20 1-1/2 DN40
* 管径≤DN50为螺纹连接，管径≥DN65为法兰连接
更多容积，咨询工厂
型号
Model